
 

 1. oldal, összesen: 4 

 

KAV/GI/BEO/19/A/45/…/2024 

AJÁNLATI FELHÍVÁS 

 

1. Az Ajánlatkérő neve, székhelye 

KAV Közlekedési Alkalmassági és Vizsgaközpont Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság  

1033 Budapest, Polgár utca 8-10. 

 

2. A beszerzést bonyolító szervezeti egység neve, címe, elérhetőségei 

MÁV Szolgáltató Központ Zrt. Beszerzési, Környezetvédelmi és Szállítási Üzletág,  

Beruházás, eszköz, szolgáltatás és IT beszerzési központ  

(1087 Budapest, Könyves Kálmán krt. 54-60.)  

Kapcsolattartó: Bálint Éva (06-30-821-28-34; balint.eva.krisztina@mav-szk.hu) 

 

3. Az ajánlatkérés tárgya: „A Vizsgaközpont egyes ingatlanain érintésvédelmi és tűzvédelmi 

felülvizsgálatok elvégzése” 

A beszerzendő szolgáltatás műszaki leírását a jelen ajánlati felhívás (a továbbiakban: Ajánlati Felhívás) 1. 

melléklete tartalmazza. 

 

4. Az Ajánlattevővel szemben támasztott követelmények (az ajánlattételt kizáró okok) 

Az eljárásban nem lehet Ajánlattevő: 

a) akinek lejárt köztartozása van; 

b) akinek gazdasági tevékenységét felfüggesztették, vagy aki gazdasági tevékenységét felfüggesztette, 

a felfüggesztés alatt; 

c) akiről jogerős határozat állapítja meg, hogy gazdasági vagy szakmai tevékenységével összefüggő 

bűncselekményt követett el a büntetett előélet alóli mentesüléséig; 

d) akinek tevékenységét a büntető jogi intézkedésekről szóló törvény alapján bíróság jogerősen 

korlátozta, az intézkedés hatálya alatt; 

e) aki végrehajtás, végelszámolás, csődeljárás, illetve felszámolás alatt áll; 

f) aki nem rendezett munkaügyi kapcsolatokkal rendelkezik; illetve 

g) aki nem minősül a 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) 1. a-c) pontokban meghatározott átlátható 

szervezetnek. 

 

Az Ajánlattevő azt, hogy ajánlattételét kizáró ok léte nem zárja ki, a jelen Ajánlati felhívás 3. melléklete 

szerinti nyilatkozatával köteles igazolni. 

Az ajánlattevőre irányadó kizárási okokat az Ajánlattevő teljesítésébe bevonni kívánt közreműködővel 

(alvállalkozóval) szemben is alkalmazni kell. Azért, hogy a teljesítésben olyan közreműködő ne vegyen 

részt, akivel szemben kizáró ok áll fenn, az Ajánlattevő felel a beszerzési eljárás és a teljesítés alatt. 

 

5. Az ajánlat benyújtása 

Az ajánlat elektronikus úton nyújtható be a balint.eva.krisztina@mav-szk.hu; beszerzes@kavk.hu e-mail 

címekre. Az ajánlat beérkezésének határideje: 2024. április 25. (csütörtök) 14:00 óra. Az ajánlat 

határidőben történő beérkezéséért az Ajánlattevő felel. 

 

Kérjük, hogy ha nem kívánnak ajánlatot tenni, akkor e tényről is szíveskedjenek értesítést küldeni az előző 

bekezdésben feltüntetett e-mail címre. 

mailto:balint.eva.krisztina@mav-szk.hu
mailto:balint.eva.krisztina@mav-szk.hu


 

 2. oldal, összesen: 4 

 

Az Ajánlatkérő a részajánlattétel lehetőségét kizárja, mivel az eljárás tárgyát képező áru/szolgáltatás 

megosztása sem műszakilag, sem gazdaságilag nem indokolt. 

Az Ajánlatkérő a többváltozatú ajánlattétel lehetőségét kizárja. 

 

Az ajánlat hiányzó részei elektronikus kommunikáció során való tisztázást követően teljes körűen 

pótolhatóak. 

 

6. Az ajánlatok értékelési szempontja 

Az eljárás nyertese az az Ajánlattevő, aki az érvényes ajánlatot benyújtó Ajánlattevők közül a 

legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot nyújtja be.  

 

7. Az ajánlat érvénytelensége 

Az Ajánlatkérő érvénytelennek nyilvánítja azt az ajánlatot, amelyik: 

a) hiánypótlási felhívás ellenére nem, vagy hiányosan tartalmazza a jelen Ajánlati Felhívásban kért 

információkat, illetve dokumentumokat; 

b) nem felel meg a jelen ajánlati felhívásban foglaltaknak; 

c) az ajánlattételi határidő lejárta után érkezik meg az Ajánlatkérőhöz; illetve 

d) olyan Ajánlattevőtől származik, akivel szemben kizáró ok merül fel. 

 

8. Ajánlati ár, ajánlati kötöttség 

A szerződés teljesítésével kapcsolatban felmerült indokolt kiadásokat és költségeket is tartalmazó 

ajánlati árat magyar forintban (HUF) kell megadni. 

 

Az ajánlati ár fix ár lehet, vagyis az Ajánlattevő változó árat tartalmazó árajánlatot nem tehet. Az esetleges 

árváltozásból származó kockázatot az Ajánlattevő viseli. 

Az Ajánlattevő az ajánlat benyújtásával tudomásul veszi, hogy ajánlatához 30 napig kötve van. 

 

9. Egyéb információk 

Az Állami Számvevőszékről szóló 2011. évi LXVI. törvény 5. § (5) bekezdése, illetve a Kormányzati 

Ellenőrzési Hivatalról szóló 355/2011. (XII. 30.) Korm. rendelet 6. §. szerint az Állami Számvevőszék és a 

Kormányzati Ellenőrzési Hivatal a szerződéssel érintett költségvetési pénzeszközök vonatkozásában 

ellenőrzési jogosultsággal rendelkezik. 

A jelen beszerzési eljárás nem tartozik a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (Kbt.) hatálya 

alá. 

Az Ajánlatkérő a jelen Ajánlati Felhívást a beszerzési eljárás bármely szakaszában - akár érvényes 

ajánlatok benyújtását követően is - egyoldalú nyilatkozatával, indokolás nélkül visszavonhatja, vagy a 

beszerzési eljárást eredménytelennek nyilváníthatja. Az Ajánlatkérőt szerződéskötési kötelezettség nem 

terheli a beszerzési eljárás egyik szakaszában sem; az Ajánlati Felhívás visszavonása vagy 

eredménytelenné nyilvánítása miatt, avagy azért, mert az Ajánlatkérő egyik Ajánlattevővel sem köt 

szerződést, az Ajánlatkérővel szemben igény nem érvényesíthető. 

Ha az Ajánlatkérő a nyertes Ajánlattevővel az ajánlati kötöttség időtartama alatt szerződni kíván, akkor 

a szerződést a jelen Ajánlati Felhívás 4. melléklete szerinti szerződéses feltételekkel köti meg. 

 

10. Benyújtandó dokumentumok 

a) a jelen ajánlati felhívás 2. melléklete szerinti, cégszerűen aláírt Kereskedelmi ajánlat és 2. függelék 



 

 3. oldal, összesen: 4 

(árrészletező); 

b) a jelen Ajánlati felhívás 3. melléklete szerinti, cégszerűen aláírt Nyilatkozat a kizáró okok hiányáról. 

 

Az Ajánlati Felhívás mellékletei: 

1. Műszaki leírás és függeléke (1. függelék) 

2. Kereskedelmi Ajánlat és függeléke (2. függelék) 

3. Nyilatkozat kizáró okok hiányáról 

4. Szerződéstervezet 

 

Budapest, 2024. április 19. 

 

Üdvözlettel: 

 

 

  ...................................................          ……………………….. 

 dr. Kómár Márta Bene Attila  

 központ vezető  szolgáltatás beszerzés vezető 

Szolgáltatás, eszköz és IT beszerzés 

Beruházás, eszköz, szolgáltatás, és IT beszerzési központ 

MÁV Szolgáltató Központ Zrt. 

 

  



 

 4. oldal, összesen: 4 

1. melléklet 

Műszaki Leírás 

„A Vizsgaközpont egyes ingatlanain érintésvédelmi és tűzvédelmi felülvizsgálatok elvégzése” 

 

Az Ajánlattevő feladata: a 10/2016.(IV.5) NGM rendelet szerinti időszakos érintésvédelmi és az 54/2014. 

(XII. 5.) BM rendelet szerinti tűzvédelmi szabványossági felülvizsgálat (ideértve az elektromos 

berendezések időszakos felülvizsgálatát) elvégzése és az ezekről készült jegyzőkönyvek Megrendelő 

részére történő átadása. 

 

Teljesítési határidő: 

1. 1194 Budapest, Nádasdy u. 131. – 2024.05.28. 

2. 1119 Budapest, Petzvál J. u. 39. – 2024.05.28. 

3. 2400 Dunaújváros Budai Nagy Antal u. 21. – 2024.06.28. 

4. 2500 Esztergom, Széchenyi tér 10. – 2024.06.17. 

5. 6000 Kecskemét, Kaffka M. u. 68. – 2024.09.16. 

6. 3300 Eger, Liliom u. 2. – 2024.08.18. 

7. 6300 Kalocsa, Miskei út 5. – 2024.09.15. 

8. 3100 Salgótarján, Erdész út 36. – 2024.08.18. 

9. 8000 Székesfehérvár, Sárkeresztúri út 10. – 2024.07.24. 

10. 8200 Veszprém, Kádártai u. 33. – 2024.07.23. 

11. 2800 Tatabánya, Réti u. 200. – 2024.05.26. 

12. 6500 Baja, Burg E. u. – a szerződés hatályba lépését követő 15. nap. 

13. 3526 Miskolc, Temesvári u. 24. - a szerződés hatályba lépését követő 15. nap. 

14. 9400 Sopron, Kölcsey F. u. 5/A - a szerződés hatályba lépését követő 15. nap. 

15. 8600 Siófok, Bajcsy-Zsilinszky u. 212. - a szerződés hatályba lépését követő 15. nap. 

16. 9700 Szombathely, Jávor u. 2. - a szerződés hatályba lépését követő 15. nap. 

17. 8500 Pápa, Határ u. 28. - a szerződés hatályba lépését követő 15. nap. 

18. 7700 Mohács, Indóház u. 2. - a szerződés hatályba lépését követő 15. nap. 

 

 

Az ingatlanok leírását és az azokon elvégzendő feladatokat (áramütés elleni védelem érintésvédelem 

szabványossági felülvizsgálata és/vagy erősáramú berendezések időszakos tűzvédelmi szabványossági 

felülvizsgálata) az 1. függelék tartalmazza. 

 


		2024-04-19T12:49:28+0200
	Dr. Kómár Márta Ibolya


		2024-04-19T13:33:50+0200
	Bene Attila




